



2T Trading A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 26636191

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2T Trading A/S

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 26636191

Stiftelsesdato: 20.05.2021

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Tygesen, formand

Thomas Tygesen

Peter Tygesen

Thomas Rosenvold Tygesen

Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.783 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 13.153 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på ca. 88%. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	9.240.729	9.418.428
Personaleomkostninger	2	(3.284.233)	(4.459.350)
Af- og nedskrivninger	3	(85.326)	(59.817)
Driftsresultat		5.871.170	4.899.261
Andre finansielle indtægter	4	62.571	338.340
Andre finansielle omkostninger	5	(1.076.035)	(113.834)
Resultat før skat		4.857.706	5.123.767
Skat af årets resultat	6	(1.074.237)	(1.138.416)
Årets resultat		3.783.469	3.985.351
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		(1.216.531)	3.985.351
Resultatdisponering		3.783.469	3.985.351

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.485	237.151
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	269.485	237.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.050.000	0
Deposita		16.275	16.275
Andre tilgodehavender		1.005.027	1.005.041
Finansielle aktiver	8	6.071.302	1.021.316
Anlægsaktiver		6.340.787	1.258.467
Udskudt skat	9	37.000	47.000
Andre tilgodehavender	10	129.641	396.900
Periodeafgrænsningsposter		169.738	49.475
Tilgodehavender		336.379	493.375
Likvide beholdninger		8.300.734	9.343.133
Omsætningsaktiver		8.637.113	9.836.508
Aktiver		14.977.900	11.094.975

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.428.571	1.428.571
Overført overskud eller underskud		6.724.457	7.940.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		13.153.028	9.369.559
Anden gæld		173.280	87.633
Langfristede gældsforpligtelser		173.280	87.633
Bankgæld		17.645	43.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.393	63.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.548	1.167.301
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.065.460	39.429
Anden gæld	11	348.546	324.094
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.592	1.637.783
Gældsforpligtelser		1.824.872	1.725.416
Passiver		14.977.900	11.094.975
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.428.571	7.940.988	0	9.369.559
Årets resultat	0	(1.216.531)	5.000.000	3.783.469
Egenkapital ultimo	1.428.571	6.724.457	5.000.000	13.153.028

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste indeholder modtaget kompensation fra statens støtteordninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der er i 2020 modtaget 299.727 kr. i lønkompensation.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.870.864	3.724.378
Pensioner	304.500	525.428
Andre omkostninger til social sikring	19.447	26.003
Andre personaleomkostninger	89.422	183.541
	3.284.233	4.459.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	85.326	59.817
	85.326	59.817

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	62.571	84.648
Valutakursreguleringer	0	115.857
Øvrige finansielle indtægter	0	137.835
	62.571	338.340

5 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.946	10.274
Valutakursreguleringer	549.084	129
Øvrige finansielle omkostninger	505.005	103.431
	1.076.035	113.834

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.065.460	1.026.429
Ændring af udskudt skat	10.000	112.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.223)	(13)
	1.074.237	1.138.416

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	914.130	181.253
Tilgange	117.660	0
Kostpris ultimo	1.031.790	181.253
Af- og nedskrivninger primo	(676.979)	(181.253)
Årets afskrivninger	(85.326)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(762.305)	(181.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.485	0

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	1.005.041
Tilgange	5.050.000	20.000
Afgange	0	(20.014)
Kostpris ultimo	5.050.000	1.005.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.050.000	1.005.027

9 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	12.000	15.000
Tilgodehavender	25.000	32.000
Udskudt skat i alt	37.000	47.000

10 Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende renter	0	8.893
Øvrige tilgodehavender	129.641	388.007
	129.641	396.900

11 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	348.204	324.094
Skyldige renter	342	0
	348.546	324.094

I anden gæld indgår dagsværdi af valutaterminskontrakter på 8.779 kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til kurssikring mellem DKK og NOK. Valutaterminskontrakterne sikrer i alt 10.850 t.NOK. Dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på under 1 måned.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	374.521	0

13 Eventualforpligtelser

For perioden 01.01.2020 - 08.10.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest 2020 ApS som administrationselskab. For perioden 09.10.2020 - 31.12.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
